
UCHWAŁA NR XXXI/214/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami), art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami), art. 6491 i art. 6493 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 459 ze zmianami) oraz § 
10 ust. 5 Uchwały Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się gwarancji zapłaty za roboty budowlane wykonywane w ramach realizacji zadania pn. 
"Budowa drogi ekspresowej S5 odcinek Poznań (A-2 węzeł "Głuchowo") - Wrocław (A-8 węzeł "Widawa") 
odcinek Kaczkowo - Korzeńsko (OBWODNICA BOJANOWA I RAWICZA) - dokończenie budowy" na rzecz 
gwaranta Budimex S.A. z siedzibą przy ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa do łącznej kwoty brutto 50.000,00 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). Udziela się gwarancji do dnia 15.09.2021r. Gwarancja 
obejmuje lata 2017 - 2021.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 19359D45-BC45-48D3-A5B6-FBC268AAFE86. Podpisany Strona 1




